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Nom

Titre

Type de produit

Couleur du produit

Matériel

Compatibilité de dimension d'écran de notebook minimum
Compatibilité de dimension d'écran de notebook maximum
Nombre de périphériques supportés

Surface antidérapante

Capacité de charge maximale

Pliable

Réglage de la hauteur

Nombre de positions de hauteur

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Code du systeme harmonisé

Code EAN

AA0134

LogiLink AA0134 Support de livres Supports de Laptop Argent

40,6 cm (16")
Supports de Laptop
Argent
Aluminium

25,4 cm (10")
40,6 cm (16")

1

Oui

10 kg

Oui

Oui

7

253 mm

186 mm

148 mm

2609
84733080
4052792061857

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

20-12-2025
1479 €
179€

1

179€
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